ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Двадцатая сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ №3/20-21

26 сентября 2025 года

О безвозмездной передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Джанкойский район
Республики Крым в собственность Республики Крым
мусороуборочной спецтехники

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  06
октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 08
августа  2014  года  46-ЗРК  «Об  управлении  и  распоряжении  собственностью
Республики  Крым»,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Джанкойский район Республики Крым, Положением о порядке управления и
распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности
муниципального  образования  Джанкойский  район  Республики  Крым,
утвержденным решением Джанкойского  районного  совета  от  03  марта  2015
года № 1/10-9, учитывая письмо Акционерного общества «Крымэкоресурсы» от
29 июля 2025 № 15/18640,

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования
Джанкойского  района  Республики  Крым в  собственность  Республики  Крым
мусороуборочную спецтехнику (мусоровоз) согласно приложению.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Джанкойского районного совета Ю.М. Лещишин

                                            Приложение к решению
       Джанкойского районного совета
                                 от 26.09.2025 № 3/20-21

Перечень
движимого имущества, подлежащего передаче из муниципальной
собственности муниципального образования Джанкойский район

Республики Крым в собственность Республики Крым

Колич
ество

Марка, модель Государстве
нный номер

Идентификационный
номер (VIN)

Балансовая
стоимость,
руб.

1 мусоровоз KО-440В
год изготовления –
2015

К678НХ82 ХVL483206F0000268 3 703473,58